
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4
  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87, fax: 75/ 721-39-06 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 9.778.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

na sukcesywne świadczenie usług społecznych w zakresie całodziennego 

żywienia pacjentów w lecznictwie zamkniętym w systemie tacowym”  

z dnia 13-08-2018 r. 

Usługi społeczne i inne szczególne sługi 

 
 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego 
www.lcm-luban.pl oraz tablicy ogłoszeniowej w siedzibie Zamawiającego w okresie 
13.07-13.08.2018 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o. 
Adres: ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań 
Tel.: +48/75 721-39-02 
Fax: +48/75 721-39-06 
adres strony internetowej: www.lcm-luban.pl   
e-mail: zp@lcm-luban.pl 
NIP: 613-14-80-564 
Regon: 231190020 
KRS:0000182455 
 
RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
spółka prawa handlowego będąca własnością jednostki samorządu terytorialnego 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Sukcesywne świadczenie usług społecznych w zakresie całodziennego żywienia pacjentów  
w lecznictwie zamkniętym w systemie tacowym ZP/08/2018  
Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
1) Przedmiotem zamówienia było sukcesywne świadczenie usług społecznych w zakresie całodziennego 

żywienia pacjentów w lecznictwie zamkniętym w systemie tacowym. 
2) Kody według CPV: 55.00.00.00-0;  55.32.10.00-6; 55.32.20.00-3; 
3) Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do IWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 
Zamówienie było podzielone na części: nie 
 
PROCEDURA 
TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Usługi społeczne i inne szczególne usługi 
 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/08/2018 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4
  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87, fax: 75/ 721-39-06 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 9.778.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 1 970 333,34 
Waluta PLN 
INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 2 
LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: P.H.U. Marek Stopyra, ul. Jarzębinowa 16, 59-700 Bolesławiec 

INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O  OFERTACH 
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2 181 945,60  
Oferta z najniższą ceną 2 181 945,60 
Oferta z najwyższą ceną 2 263 917,60 
Waluta: PLN 
Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 

 


